
 

1 / 2 

PŘÍLOHA Č. 1 KUPNÍ CENA 
 

Rozšířená cenová kalkulace (průzkum je realizován kapacitami TCC online) Cena bez DPH 

Cena za 214 respondentů 
(200 Kč do 100. respondenta 

100 Kč od 101. do 300. respondenta 

50 Kč od 301. do 1000. respondenta 

25 Kč od 1001. do 5000. respondenta 

od 5001. respondenta dohodou) 

xxxxx Kč 

Příprava průzkumu (technická příprava a administrace a monitoring projektu ze 

strany TCC online) 

 organizace, příprava online platformy, nastavení dotazníku a import 

účastníků, nastavení třídících kritérií, volba režimu projektu 

 rozesílání pozvánek, rozesílání upomínek, monitoring stavu vyplnění, 

komunikace s účastníky a klientem 

xxxxx Kč 

Každá další jazyková mutace navíc (anglický jazyk) xxxxx Kč 

Online výstupní reporty, včetně SMART výstupů a přístupu do online prostředí 

pro generování konkrétních zpráv a komentáře respondentů 
ZDARMA 

V rámci projektu 1 hodina konzultací 

lze využít při sestavování dotazníku nebo v rámci konzultace výstupů 
ZDARMA 

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM při 100 % návratnosti* 

*cena může být nižší v závislosti na reálné návratnosti – cena je dána reálnou 

návratností nikoli počtem oslovených respondentů 

43 400 Kč* 

 

Volitelné náklady Cena bez DPH 

Konzultace (1 hodina) xxxx0 Kč 

Focus Groups (1 hodina)  

Za účasti 2 facilitátorů 
xxxxx Kč 

Každá další jazyková mutace navíc  xxxxx Kč 

Programátorské úpravy na míru (á hodina) xxxxx Kč 

Písemná interpretace výsledků průzkumu, včetně porovnání s benchmarkem 
xxxxx 

Kč/normostránku 



 

2 / 2 

Přepis dotazníků tužka-papír do systému xxxxx Kč/ks 

Další možné vícenáklady (např. cena překladů v případě jazykových mutací) v reálné výši 

 

 

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM ZA PROJEKT 

Maximální cena za realizaci průzkumu a související čerpané služby (maximálně 4 

hodiny konzultací, maximálně 8 hodin focus groups, max. 6 normostran 

písemných interpretací a benchmark) 

91 500 Kč 

 

Podpisy: 

 

V Praze dne 30.7.2018                          V Praze dne 20.7.2018 

 

 

__________________________   __________________________ 

Poskytovatel      Objednatel 

TCC online s.r.o.     Agentura pro podporu podnikání a investic 

                                                                                    CzechInvest                             

jejímž jménem jedná jednatel    jednající/zastoupena  

                                                                                      

Mgr. Barbora Daňková                                                Ing. Silvana Jirotková 

Ing. Petr Šik 

                                                                                      

 


